Российская Федерация

Петровский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от  24.12. 2020 года                                                                                              № 18

с. Петровка

Об отмене решения Петровского ССД

от 19.07.12 г. № 34 «О правилах содержания

пчел на территории Петровского сельсовета»

 На основании статьи 43 Устава муниципального образования Петровский сельсовет, Петровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Отменить решение Петровского ССД от 19.07.12 г. № 34 «О правилах содержания пчел на территории Петровского сельсовета»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                     С.Н. Иванов